Præfusibus exprobrabant, quod ij nondum in discrimen capit is aut sanguinis vocati, se statione non pelli quidem, sed cacchinnis, a vesanis sanguinibus in fugam coniici permittentes, oves suas lupis deuorandas reliquissent. nec suo cruore si opus foret, vitam eorum protegere decreuissent. Audaciam deinde turbulentorum, diuino spiritu, pro suggestu indies frangebant, & ne Draco ille ad has stellas illustres celo suo trahendas, aculeatam caudam protenderet, vigilantia solerti ad laborabant. In Comitijs generalibus, promiscuo populi furentis sermone, de rebus fidei decernendum putabant, & contendebant hæreticorum primores, tum inde libertatem credendi, vellet quis in Beelzebubum aut cerebrum, blasphemandi. cuperet quis, etiam ipsam supra adorandam Triadem; Viuendi, cogitaret etiam alter transire in Mahumetismum; faciendi, satageret aliquis Heliogabalum, Neronem, aut si mauis Satanam superare, inque dæmonem ipsum transformandi se facultatem vnicuique liberam esse voce & armis extorquebant. Huic inauditæ excordiæ in omnibus illis conventionibus se opponebat F. Melchior, in sexdecem Comitijs generalibus, quæ in annum quādoque protrahebantur, concionatoris officio functus magna cum diminutione hæreticorum accessione ad Ecclesiam credentium, & confirmatione Christi fidelium. Opponebat se & F. Lucas ille Leopoliensis, nostri saculi Oratorum Princeps, multis annis in loco Comitijs & regiæ stationi dicit, Cuitate Varsauensi, cum nondum ordinis Prædicatorum illum ibi Cœnobium esset, nec Patres Minores de obseruantia, nec Patres Eremitani S. Augustini ibidem domicilium labentes deforent, Ecclesiastis ex officio munus gerens in Ecclesia Sancti Ioannis apud Varsauenses principali. Opponebat se & magnus ille Paulus Sarbinius, licet non semel a plurimis hæreticorum præsertim a potentissimis Comitibus Gorcanis, & Sbascijs ad mortem quæreretur, quin & aliquoties patrum aberat, quin in profluentem Posnanie Vartham, ab altissimo ponte deiçeretur. Opponebat se & acer ille F. Hieronymus Ciranus, ea de causa a Gedanensibus impijs veneno enectus. Opponebat se & F. Cyprianus suffraganeus, a Gostomscio illo Rauenfi Palatino alijsque eius familiæ trucibus, & in Deum atque homines impijs hæreticis probro habitus, & ad necem quæsitus. Opponebat se & frater Leonardus, cum Frat. Sigismundo seniore, Palatino illi Cracouensi, Petro Sborouio, hæreticorum Cracouensium antesignano & Protectori, ab eodem misere diuexatus, Pudor est dicere de Samuele Sborouio, qui postmodum ob crimen Maiestatis, decreto Stephani Regis capite plexus est, quomodo ille peius cane & angue fratres Prædicatores odio prosequens, in contumelias & decoris illorum inuigilabat. Die quadam videt per Vrbis Cracouensi plateam duos incedere fratres, iubet satellitibus comprehendant, vinciant & ad se deducant illos. Vnus fuga elabitur diuino auxilio adiutus, alter eorum comprehenditur, vincitur, ad Samuelem adducitur, Fr. Laurentij